



027.006.0 61	Инженер Бюро таможенного оформления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.007.0 62	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.007.0 63	Экономист Бюро транспортной экспертизы товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.008.0 64	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.008.0 65	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.008.0 66A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.008.0 67A (027.008. 066A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.005.0 68	Кладовщик Участок № 3 заготовительный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
027.005.0 69	Инженер по подготовке производства 30 - Ремонтно-механический цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
030.006.0 63	Производственно-распределительное бюро Ведущий инженер Ремонтно-механический участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
030.005.0 55	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
030.005.0 58	Зуборезчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
030.005.0 64	Токарь-расточник 84 - Отдел главного энергетика Теплотехническое бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

084.003.0 36	Ведущий инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
084.008.0 37	Участок водоснабжения, водоотведения и подготовки технологической воды																	
084.003.0 38А	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
084.003.0 39А (084.003. 038А)	Оператор спецводоочистки	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
084.003.0 40А (084.003. 038А)	Оператор спецводоочистки	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет
	Оператор спецводоочистки	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Горбачев

Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

07.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды (86)

(должность)

Пакинская Татьяна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

29.06.2023

(дата)

Начальник отдела по кадровому делопроизводству (219)

(должность)

Аникина Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

08.07.2023

(дата)

Старший юриконсульт юридического отдела (225)

(должность)

Майстренко

Георгий Александрович

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)

Начальник медико-санитарной части №

3 (160)

(должность)

Марченко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

04.07.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник цеха Центральной заводской  
лаборатории (39)  
(должность)

  
(подпись)

Сулима Наталья Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

30.06.2023  
(дата)

Советник генерального директора  
(должность)

  
(подпись)

Хромов Геннадий Николаевич  
(Ф.И.О.)

30.06.2023  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации ОАО «Балтийский завод»  
(должность)

  
(подпись)

Фирюлин Вячеслав Петрович  
(Ф.И.О.)

07.07.2023  
(дата)

Заместитель директора по производству  
(должность)

  
(подпись)

Лакша Роман Владимирович  
(Ф.И.О.)

30.06.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Кадышчева Елизавета Михайловна  
(Ф.И.О.)

27.06.2023  
(дата)

5199  
(№ в реестре экспертов)